CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº tJ550 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuiç~es regimentais e nos ter
mos da Resolução nº 079/93 e, ainda, conforme consta do Pro
cesso nº 000.993/94-CLDF,

R E S O L V E :

NOMEAR RAIMUNDO DIAS IRMÃO para exercer o Car-
go Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete do Deputado
Agnelo Queiroz.

Brasil ia, IJ? de SIht./#tJ

Deputada
Preside

de 1994.

NO D CI..
PUBLICADO Il 01./

-....A I Ou J.J...J.--,
Em;:.L-J·